
                                                  

 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 
                                                                            

 від   03.02.2022                                м.Бурштин                                                                   № 19 

 

                                                                                      

Про затвердження проектно-кошторисної 

документації за робочим проектом 
 

             

  Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 11 травня 2011 р. №560, на 

підставі робочого проекту та експертного звіту щодо розгляду проектної документації на  

будівництво по робочому проекту, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити  проектно-кошторисну документацію із експертним звітом за 

робочим проектом  «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Т.Шевченка (від 

вул. Проектна до вул. Нова) м. Бурштин, Бурштинської  територіальної громади, Івано-

Франківської області» ( експертний звіт  філія ДП « Укрдержбудекспертиза »  в Івано-

Франківській області  від 28.10.2021 № 09-0237/01-21,  

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого заступника 

міського голови Ростислава Стаська. 

 

 

 

 Перший заступник міського голови                                                   Ростислав СТАСЬКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


